
На основу члана 52. Закона о високом образовању («Службени гласник РС» 
број 76/2005, 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010, 93/2012, 
89/2013, 99/2014, 47/2015 –аутентично тумачење и 68/2015) и члана 17. и 18. 
Статута Универзитета у Нишу – пречишћен текст („Гласник Универзитета у Нишу“ 
број 8/2014), Савет Универзитета у Нишу на седници одржаној 16.12.2015. године 
донео је следећу 
 
  
 

О Д Л У К У 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА СТУДЕНАТА ЧЛАНОВА САВЕТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 
 

Члан 1. 
 Верификује се мандат студената чланова Савета Универзитета у Нишу: 
 

- Милан Милић, студент Електронског факултета у Нишу, 
- Богдан Петковић, студент Машинског факултета у Нишу, 
- Горан Младеновић, студент Филозофског факултета у Нишу и 
- Саша Илић, студент Технолошког факултета у Лесковцу. 

 
 

Члан 2. 
Мандат студената чланова Савета Универзитета у Нишу траје годину дана у 

складу са Законом о високом образовању и Статутом Универзитета у Нишу. 

 

Члан 3.  
Ову одлуку доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у 

“Гласнику Универзитета у Нишу”. 

 
 
 
 
 

СУ број 1/00-02-005/15-005 
У Нишу, 16. децембра 2015. године 

 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
 

  Проф. др Саша Кнежевић,с.р. 
 


